

**JME VVS ApS**  
Longsvej 1  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 37609897

**Årsrapport 14.04.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kim Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JME VVS ApS  
Longsvej 1  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37609897

Stiftet: 14.04.2016

Hjemsted: Kerteminde Kommune

Regnskabsår: 14.04.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Henrik Steen Nielsen  
Kasper Bo Rasmussen  
Kim Steen Nielsen  
Johnni Aage Christiansen

### Direktion

Kasper Bo Rasmussen  
Johnni Aage Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde i sit første regnskabsår et overskud på 54 t.kr., som anses for tilfredsstillende. Dette er som forventet, idet 2016 var selskabets første regnskabsperiode.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.850.420</b>
Personaleomkostninger	1	(1.593.284)
Af- og nedskrivninger		<u>(131.361)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.775</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.413)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>91.362</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(37.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.362</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>54.362</u>
		<b><u>54.362</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Goodwill		390.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>390.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		816.759
Indretning af lejede lokaler		75.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>892.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.283.319</b>
Råvarer og hjælpematerialer		271.785
<b>Varebeholdninger</b>		<b>271.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.955
Igangværende arbejder for fremmed regning		515.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.145.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.424.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.708.063</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		54.362
<b>Egenkapital</b>		<b>104.362</b>
Udskudt skat		37.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.000</b>
Bankgæld		1.200.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.642
Anden gæld		653.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.566.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.566.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.708.063</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	54.362	54.362
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>54.362</b>	<b>104.362</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.354.407
Pensioner	163.400
Andre omkostninger til social sikring	22.156
Andre personaleomkostninger	53.321
	<b>1.593.284</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	37.000
	<b>37.000</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	434.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>434.000</b>
Årets afskrivninger	(43.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>390.600</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	921.280	84.400
Afgange	(25.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>896.280</b>	<b>84.400</b>
Årets afskrivninger	(79.521)	(8.440)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(79.521)</b>	<b>(8.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>816.759</b>	<b>75.960</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler. Den årlige ydelse udgør ca. 89 t.kr.

Der er indgået en huslejekontrakt. Den årlige husleje udgør 120 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3.000 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, varelager og tilgodehavende fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspant udgør 2.109 t.kr.
